
ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

------------------------------------------------- S tart 12:59:50 
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 341 SEVERA    VÁCLAV   89 HORNÍ ÚJEZD   YA MAHA 250 4T      7  12:27.035             60
      2. 321 CZIPIN    ROLAND   87 AUSTRIA       KT M 250 4T         7  12:47.737    :20.702  54
      3. 257 JAKUB Ů    MILAN       DRNOVICE      KAWASAKI 250 4T    7  13:02.781    :35.746  50
      4. 366 SEDLÁK    ROMAN    91 OLEŠNÁ        KT M 250 4T         7  13:05.204    :38.169  47
      5.   6 PODANÝ    OND ŘEJ   83 CHRUDIM       KAWASAKI 250 4T    7  13:10.5 58    :43.523  45
      6.  91 HADRABA   VÍT      91 HARTVÍKOVICE  KT M 125            7  13:12.129    :45.094  43
      7. 139 CSEMI     BELA     66 VÍTKOV        HO NDA 250          7  13:30.425  01:03.390  41
      8. 110 DALAJKA   LUKÁŠ    03 ZLÍN          KT M 125            7  13:58.954  01:31.919  39
      9. 136 PROCHÁZKA MAREK    91 VRANOV        YA MAHA 250 4T      7  14:10.041  01:43.006  37
     10.  13 BEZEMEK   JI ŘÍ     87 K ŘELOVICE     KAWASAKI 250 4T    6  12:23.649   -1  L AP   35
     11. 117 BAREŠ     JI ŘÍ     97 KOŽLÍ         KTM 250 4T         3  05:47. 313   -4  LAPS  33

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  341  ... 47,227 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.249 st. č.:  341  v kole  3  rychlost:  48,814 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 13:14:57 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * 6 AMATÉR ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

------------------------------------------------- S tart 12:59:50 
Třída AMATER MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 155 MAJER       OP ROMAN       68 STRÁŽ po d RALSKEM  SUZUKI 450      7  12:17.939             60
      2. 231 KOHOUT      OP TOMÁŠ       89 LITOMYŠL            KTM 450         7  12:30.905    :12.966  54
      3.  19 ŠVANCARA    OP VLASTIMIL   92 VOD ĚRADY           YAMAHA 450      7  12:36.356    :18. 417  50
      4.  48 IL ČÍK       OP DAVID       91 DUB ŇANY            KAWASAKI 450    7  12:41.004    :23. 065  47
      5. 811 SKOTÁK      OP MARTIN         VESELICE            KTM 350         7  12:46.644    :28.705  45
      6. 173 ČERNÝ       OP MAREK       73 ŠUMPERK            KTM  450         7  13:01.379    :43.440  43
      7.  25 P ŘÍHODA     OP LEOŠ        74 PROSETÍN           KTM 350         7  13:02.515    :44.576  41
      8. 230 ŠEJVL       OP PETR           POB ĚŽOVICE         SUZUKI 450      7  13:03.582    :45. 643  39
      9. 350 STRAKA      OP MARTIN      79 BRNO               KTM 350         7  13:15.797    :57.858  37
     10.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    78 TROSKOTO VICE       SUZUKI 450      7  13:28.127  01:10.188  35
     11.  30 VRBAS       OP JOSEF       88 OLEŠNICE            SUZUKI 450      7  13:30.722  01:12.783  33
     12. 202 HÁJEK       OP JI ŘÍ        88 NOVÝ HROZENKOV     SUZUKI 450      7  1 3:34.810  01:16.871  31
     13. 211 OLEJNÍK     OP LUKÁŠ       90 RAPOTÍN            KTM 350         7  13:39.838  01:21.899  29
     14. 114 DALAJKA     OP MARTIN      80 ZLÍN               KAWASAKI 450    7  13:45.019  01:27.080  27
     15. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      86 ZD ĚCHOV            KTM 350         7  13:55.396  01:37 .457  26
     16.  67 KUBÍ ČEK     OP FRANTIŠEK   97 DOLNÍ DOBROU Č      HONDA 250 2T    7  13:57.027  01:39.088  25
     17.  98 KLOUDA      OP MICHAL      79 DRÁSOV             KAWASAKI 450    7  13:57.698  01:39.759  24
     18.  43 ŠVANCARA    OP ROMAN       95 VOD ĚRADY           YAMAHA 450      7  14:01.743  01:43. 804  23
     19. 443 KASPAR      OP JÜRGEN      81 DRÖSING/ AUT        KTM 250 2T      7  14:06.233  01:48.294  22
     20.  35 VL ČEK       OP JAKUB       88 OPAVA              YAMAH A 450      7  14:06.493  01:48.554  21
     21. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         74 RAPOTÍN            KAWASAKI  450    6  12:18.467   -1  LAP   20
     22.  39 VOLF        OP OND ŘEJ      82 BRNO               KAWASAKI 450    6  12 :26.758   -1  LAP   19

  Nestartovali:
          29 JOCHEC      OP JOSEF       97 NOVÝ HRO ZENKOV     KTM 350       
         444 BARANOVI Č   OP IVO         83 OLOMOUC            HONDA 450     

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  155  ... 47,809 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.049 st. č.:  155  v kole  6  rychlost:  49,388 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 13:15:02 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * 6 AMATÉR ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

----------------------------------------- Start 12: 59:50 
Třída AMATÉR / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1. 155 MAJER       OP ROMAN       2 68 STRÁŽ pod RALSKEM        SUZUKI 450         7  12:17.939             
      2. 341 SEVERA         VÁCLAV      1 89 HORNÍ ÚJEZD              YAMAHA 250 4T      7  12:27.035    :09.096  
      3. 231 KOHOUT      OP TOMÁŠ       2 89 LITOMY ŠL                 KTM 450            7  12:30.905    :12.966  
      4.  19 ŠVANCARA    OP VLASTIMIL   2 92 VOD ĚRADY                 YAMAHA 450         7  12:36.35 6    :18.417  
      5.  48 IL ČÍK       OP DAVID       2 91 DUB ŇANY                  KAWASAKI 450       7  12:41.00 4    :23.065  
      6. 811 SKOTÁK      OP MARTIN      2    VESELI CE                 KTM 350            7  12:46.644    :28.705  
      7. 321 CZIPIN         ROLAND      1 87 AUSTRI A                  KTM 250 4T         7  12:47.737    :29.798  
      8. 173 ČERNÝ       OP MAREK       2 73 ŠUMPERK                  KTM 450            7  13:01.379    :43.440  
      9.  25 P ŘÍHODA     OP LEOŠ        2 74 PROSETÍN                 KTM 350            7  13:02.515    :44.576  
     10. 257 JAKUB Ů         MILAN       1    DRNOVICE                 KAWASAKI 250 4T    7  13:02.781    :44.842  
     11. 230 ŠEJVL       OP PETR        2    POB ĚŽOVICE               SUZUKI 450         7  13:03.58 2    :45.643  
     12. 366 SEDLÁK         ROMAN       1 91 OLEŠNÁ                    KTM 250 4T         7  13:05.204    :47.265  
     13.   6 PODANÝ         OND ŘEJ      1 83 CHRUDIM                  KAWASAKI 250 4T    7  13:10.558    :52.619  
     14.  91 HADRABA        VÍT         1 91 HARTVÍ KOVICE             KTM 125            7  13:12.129    :54.190  
     15. 350 STRAKA      OP MARTIN      2 79 BRNO                     KTM 350            7  13:15.797    :57.858  
     16.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    2 78 TROSKO TOVICE             SUZUKI 450         7  13:28.127  01:10.188  
     17. 139 CSEMI          BELA        1 66 VÍTKOV                    HONDA 250          7  13:30.425  01:12.486  
     18.  30 VRBAS       OP JOSEF       2 88 OLEŠNI CE                 SUZUKI 450         7  13:30.722  01:12.783  
     19. 202 HÁJEK       OP JI ŘÍ        2 88 NOVÝ HROZENKOV           SUZUKI 450         7  13:34.810  01:16.871  
     20. 211 OLEJNÍK     OP LUKÁŠ       2 90 RAPOTÍ N                  KTM 350            7  13:39.838  01:21.899  
     21. 114 DALAJKA     OP MARTIN      2 80 ZLÍN                     KAWASAKI 450       7  13:45.019  01:27.080  
     22. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      2 86 ZD ĚCHOV                  KTM 350            7  13:55.3 96  01:37.457  
     23.  67 KUBÍ ČEK     OP FRANTIŠEK   2 97 DOLNÍ DOBROU Č            HONDA 250 2T       7  13:57.027  01:39. 088  
     24.  98 KLOUDA      OP MICHAL      2 79 DRÁSOV                    KAWASAKI 450       7  13:57.698  01:39.759  
     25. 110 DALAJKA        LUKÁŠ       1 03 ZLÍN                     KTM 125            7  13:58.954  01:41.015  
     26.  43 ŠVANCARA    OP ROMAN       2 95 VOD ĚRADY                 YAMAHA 450         7  14:01.74 3  01:43.804  
     27. 443 KASPAR      OP JÜRGEN      2 81 DRÖSIN G/AUT              KTM 250 2T         7  14:06.233  01:48.294  
     28.  35 VL ČEK       OP JAKUB       2 88 OPAVA                    YAMAHA 450         7  14:06.493  01:48.554  
     29. 136 PROCHÁZKA      MAREK       1 91 VRANOV                    YAMAHA 250 4T      7  14:10.041  01:52.102  
     30. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         2 74 RAPOTÍN                  KAWASAKI 450       6  12:18.467   -1  LAP   
     31.  13 BEZEMEK        JI ŘÍ        1 87 K ŘELOVICE                KAWASAKI 250 4T    6  12:23. 649   -1  LAP   
     32.  39 VOLF        OP OND ŘEJ      2 82 BRNO                     KAWASAKI 450       6  12:26.758   -1  LAP   
     33. 117 BAREŠ          JI ŘÍ        1 97 KOŽLÍ                    KTM 250 4T         3  05:47.313   -4  LAPS  

  Nestartovali:
          29 JOCHEC      OP JOSEF       2 97 NOVÝ H ROZENKOV           KTM 350          
         444 BARANOVI Č   OP IVO         2 83 OLOMOUC                  HON DA 450        

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  155  ... 47,809 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.049 st. č.:  155  v kole  6  rychlost:  49,388 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 13:14:33 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * 6 AMATÉR ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

-------------------------------------------------
Třída AMATÉR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  6  PODANÝ OND ŘEJ  13  BEZEMEK JI ŘÍ  91  HADRABA VÍT 110  DALAJKA LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.307   02:09.307   1 02:26.987   02:26.987    1 02:14.675   02:14.675   1 02:30.274   02:30.27 4 
  2 04:00.483   01:51.176   2 04:26.059   01:59.072    2 04:06.474   01:51.799   2 04:27.070   01:56.79 6 
  3 05:53.096   01:52.613   3 06:27.919   02:01.860    3 05:57.550   01:51.076   3 06:22.395   01:55.32 5 
  4 07:44.345   01:51.249   4 08:26.454   01:58.535    4 07:47.252   01:49.702   4 08:16.711   01:54.31 6 
  5 09:32.693  >01:48.348<   5 10:25.125   01:58.671    5 09:36.105   01:48.853   5 10:09.433  >01:52.72 2<
  6 11:22.060   01:49.367   6 12:23.649  >01:58.524 <   6 11:25.808   01:49.703   6 12:04.775   01:55.34 2 
  7 13:10.558   01:48.498   7 13:12.129  >01:46.321<   7 13:58.954   01:54.179  

117  BAREŠ JI ŘÍ 136  PROCHÁZKA MAREK 139  CSEMI BELA 257  JAKUB Ů MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.405   02:07.405   1 02:24.719   02:24.719    1 02:19.938   02:19.938   1 02:18.821   02:18.82 1 
  2 03:57.294  >01:49.889<   2 04:25.566   02:00.847    2 04:14.959   01:55.021   2 04:10.158   01:51.33 7 
  3 05:47.313   01:50.019   3 06:23.916   01:58.350    3 06:06.074   01:51.115   3 05:58.463   01:48.30 5 

  4 08:21.519   01:57.603   4 07:58.100   01:52.026    4 07:45.990   01:47.527 
  5 10:17.677   01:56.158   5 09:50.062   01:51.962    5 09:32.033   01:46.043 
  6 12:14.310   01:56.633   6 11:41.530   01:51.468    6 11:17.595   01:45.562 
  7 14:10.041  >01:55.731<   7 13:30.425  >01:48.895 <   7 13:02.781  >01:45.186<

321  CZIPIN ROLAND 341  SEVERA VÁCLAV 366  SEDLÁK ROM AN  19  ŠVANCARA    OP VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.822   02:02.822   1 01:59.840   01:59.840    1 02:10.001   02:10.001   1 02:01.848   02:01.84 8 
  2 03:50.908   01:48.086   2 03:45.141   01:45.301    2 04:01.537   01:51.536   2 03:48.628   01:46.78 0 
  3 05:37.973   01:47.065   3 05:28.390  >01:43.249 <   3 05:53.647   01:52.110   3 05:34.823   01:46.19 5 
  4 07:25.897   01:47.924   4 07:11.830   01:43.440    4 07:41.935   01:48.288   4 07:21.378   01:46.55 5 
  5 09:13.386   01:47.489   5 08:56.075   01:44.245    5 09:30.492   01:48.557   5 09:07.362   01:45.98 4 
  6 11:00.750   01:47.364   6 10:40.927   01:44.852    6 11:17.201  >01:46.709<   6 10:51.882   01:44.52 0 
  7 12:47.737  >01:46.987<   7 12:27.035   01:46.108    7 13:05.204   01:48.003   7 12:36.356  >01:44.47 4<

 25  P ŘÍHODA     OP LEOŠ  30  VRBAS       OP JOSEF  35  VL ČEK       OP JAKUB  39  VOLF        OP OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.755   02:07.755   1 02:19.607   02:19.607    1 02:17.633   02:17.633   1 02:28.270   02:28.27 0 
  2 03:59.022   01:51.267   2 04:16.790   01:57.183    2 04:41.735   02:24.102   2 04:29.152   02:00.88 2 
  3 05:46.639  >01:47.617<   3 06:10.306   01:53.516    3 06:34.597   01:52.862   3 06:31.452   02:02.30 0 
  4 07:36.174   01:49.535   4 08:02.548   01:52.242    4 08:29.214   01:54.617   4 08:33.346   02:01.89 4 
  5 09:24.719   01:48.545   5 09:52.493   01:49.945    5 10:21.599   01:52.385   5 10:29.493  >01:56.14 7<
  6 11:13.185   01:48.466   6 11:42.733   01:50.240    6 12:14.590   01:52.991   6 12:26.758   01:57.26 5 
  7 13:02.515   01:49.330   7 13:30.722  >01:47.989 <   7 14:06.493  >01:51.903<

 43  ŠVANCARA    OP ROMAN  48  IL ČÍK       OP DAVID  67  KUBÍ ČEK     OP FRANTIŠEK 81  KAZDA       OP MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.951   02:28.951   1 02:05.134   02:05.134    1 02:22.861   02:22.861   1 02:16.266   02:16.26 6 
  2 04:28.147   01:59.196   2 03:51.162   01:46.028    2 04:17.886   01:55.025   2 04:09.417   01:53.15 1 
  3 06:28.713   02:00.566   3 05:38.434   01:47.272    3 06:16.531   01:58.645   3 06:02.169   01:52.75 2 
  4 08:22.239   01:53.526   4 07:24.891   01:46.457    4 08:12.397   01:55.866   4 07:54.561   01:52.39 2 
  5 10:18.000   01:55.761   5 09:09.956  >01:45.065 <   5 10:08.170   01:55.773   5 09:46.215   01:51.65 4 
  6 12:10.727   01:52.727   6 10:55.199   01:45.243    6 12:03.181   01:55.011   6 11:38.319   01:52.10 4 
  7 14:01.743  >01:51.016<   7 12:41.004   01:45.805    7 13:57.027  >01:53.846<   7 13:28.127  >01:49.80 8<

 98  KLOUDA      OP MICHAL 114  DALAJKA     OP MARTI N 155  MAJER       OP ROMAN 173  ČERNÝ       OP MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.190   02:22.190   1 02:27.658   02:27.658    1 01:55.974   01:55.974   1 02:12.994   02:12.99 4 
  2 04:19.685   01:57.495   2 04:23.547   01:55.889    2 03:41.542   01:45.568   2 04:03.217   01:50.22 3 
  3 06:17.054   01:57.369   3 06:19.657   01:56.110    3 05:25.055   01:43.513   3 05:52.787   01:49.57 0 
  4 08:13.793   01:56.739   4 08:12.888   01:53.231    4 07:08.318   01:43.263   4 07:40.361   01:47.57 4 
  5 10:08.620   01:54.827   5 10:03.769   01:50.881    5 08:50.621   01:42.303   5 09:28.485   01:48.12 4 
  6 12:03.582   01:54.962   6 11:53.096  >01:49.327 <   6 10:32.670  >01:42.049<   6 11:15.411   01:46.92 6 
  7 13:57.698  >01:54.116<   7 13:45.019   01:51.923    7 12:17.939   01:45.269   7 13:01.379  >01:45.96 8<

202  HÁJEK       OP JI ŘÍ 211  OLEJNÍK     OP LUKÁŠ 230  ŠEJVL       OP PETR 2 31  KOHOUT      OP TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.655   02:15.655   1 02:16.910   02:16.910    1 02:05.736   02:05.736   1 01:57.213   01:57.21 3 
  2 04:11.721   01:56.066   2 04:15.739   01:58.829    2 03:58.769   01:53.033   2 03:43.810   01:46.59 7 
  3 06:05.127   01:53.406   3 06:07.475   01:51.736    3 05:50.568   01:51.799   3 05:29.489   01:45.67 9 
  4 07:58.614   01:53.487   4 07:59.027  >01:51.552 <   4 07:39.645   01:49.077   4 07:14.205  >01:44.71 6<
  5 09:51.153   01:52.539   5 09:51.767   01:52.740    5 09:27.859   01:48.214   5 08:59.721   01:45.51 6 
  6 11:43.513   01:52.360   6 11:45.652   01:53.885    6 11:16.010   01:48.151   6 10:45.361   01:45.64 0 
  7 13:34.810  >01:51.297<   7 13:39.838   01:54.186    7 13:03.582  >01:47.572<   7 12:30.905   01:45.54 4 



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

-------------------------------------------------
Třída AMATÉR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- s tr. 2

325  ONDRÁČEK    OP VÍT 350  STRAKA      OP MARTIN 443  KASPAR      OP JÜRGEN 707  EZECHÝL     OP OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.918   02:23.918   1 02:12.397   02:12.397    1 02:26.728   02:26.728   1 02:18.278   02:18.27 8 
  2 04:22.154  >01:58.236<   2 04:06.137   01:53.740    2 04:23.271   01:56.543   2 04:16.315   01:58.03 7 
  3 06:20.469   01:58.315   3 05:56.477   01:50.340    3 06:22.019   01:58.748   3 06:15.563   01:59.24 8 
  4 08:19.451   01:58.982   4 07:45.705  >01:49.228 <   4 08:20.009   01:57.990   4 08:11.583   01:56.02 0 
  5 10:20.138   02:00.687   5 09:35.198   01:49.493    5 10:15.367   01:55.358   5 10:07.192   01:55.60 9 
  6 12:18.467   01:58.329   6 11:25.531   01:50.333    6 12:10.463  >01:55.096<   6 12:01.788   01:54.59 6 

  7 13:15.797   01:50.266   7 14:06.233   01:55.770    7 13:55.396  >01:53.608<

811  SKOTÁK      OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.356   02:06.356 
  2 03:53.690   01:47.334 
  3 05:41.508   01:47.818 
  4 07:28.936   01:47.428 
  5 09:15.604   01:46.668 
  6 11:01.056  >01:45.452<
  7 12:46.644   01:45.588 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 13:15:23 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * 6 AMATÉR ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- -- Start 12:59:50 
Třída AMATÉR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -- 

   6  13  91 110 117 136 139 257 321 341 366  19  2 5  29  30  35  39  43  48  67  81  98 114 155 173 2 02 211 230
 231 325 350 443 444 707 811

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 155 231 341  19 321  48 230 811 117  25   6 36 6 350 173  91 202  81 211  35 707 257  30 139  98  67 325 136 443
  13 114  39  43 110  //

  2. 155 231 341  19 321  48 811 117 230  25   6 36 6 173 350  91  81 257 202 139 211 707  30  67  98 3 25 443 114 136
  13 110  43  39  35  //

  3. 155 341 231  19 321  48 811  25 117 230 173   6 366 350  91 257  81 202 139 211  30 707  67  98 1 14 325 443 110
 136  13  43  39  35  //

  4. 155 341 231  19  48 321 811  25 230 173 366   6 350 257  91  81 139 202 211  30 707  67 114  98 1 10 325 443 136
  43  13  35  39  //

  5. 155 341 231  19  48 321 811  25 230 173 366 25 7   6 350  91  81 139 202 211  30 114 707  67  98 1 10 443 136  43
 325  35  13  39  //

  6. 155 341 231  19  48 321 811  25 173 230 366 25 7   6 350  91  81 139  30 202 211 114 707  67  98 1 10 443  43 136
  35  // 325  13  39

  7. 155 341 231  19  48 811 321 173  25 257 230 36 6   6  91 350  81 139  30 202 211 114 707  67  98 1 10  43 443  35
 136

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 13:15:37 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * 6 AMATÉR ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX2 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   6 PODANÝ    OND ŘEJ   83 CHRUDIM       KAWASAKI 250 4T  
      2.  13 BEZEMEK   JI ŘÍ     87 K ŘELOVICE     KAWASAKI 250 4T  
      3.  91 HADRABA   VÍT      91 HARTVÍKOVICE  KT M 125          
      4. 110 DALAJKA   LUKÁŠ    03 ZLÍN          KT M 125          
      5. 117 BAREŠ     JI ŘÍ     97 KOŽLÍ         KTM 250 4T       
      6. 136 PROCHÁZKA MAREK    91 VRANOV        YA MAHA 250 4T    
      7. 139 CSEMI     BELA     66 VÍTKOV        HO NDA 250        
      8. 257 JAKUB Ů    MILAN       DRNOVICE      KAWASAKI 250 4T  
      9. 321 CZIPIN    ROLAND   87 AUSTRIA       KT M 250 4T       
     10. 341 SEVERA    VÁCLAV   89 HORNÍ ÚJEZD   YA MAHA 250 4T    
     11. 366 SEDLÁK    ROMAN    91 OLEŠNÁ        KT M 250 4T       

**** Po čet startujících : 11 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 9:20:58 Timing: František B oček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * 6 AMATÉR ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- --
Třída AMATER MX1 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  19 ŠVANCARA    OP VLASTIMIL   92 VOD ĚRADY           YAMAHA 450    
      2.  25 P ŘÍHODA     OP LEOŠ        74 PROSETÍN           KTM 350       
      3.  29 JOCHEC      OP JOSEF       97 NOVÝ HRO ZENKOV     KTM 350       
      4.  30 VRBAS       OP JOSEF       88 OLEŠNICE            SUZUKI 450    
      5.  35 VL ČEK       OP JAKUB       88 OPAVA              YAMAH A 450    
      6.  39 VOLF        OP OND ŘEJ      82 BRNO               KAWASAKI 450  
      7.  43 ŠVANCARA    OP ROMAN       95 VOD ĚRADY           YAMAHA 450    
      8.  48 IL ČÍK       OP DAVID       91 DUB ŇANY            KAWASAKI 450  
      9.  67 KUBÍ ČEK     OP FRANTIŠEK   97 DOLNÍ DOBROU Č      HONDA 250 2T  
     10.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    78 TROSKOTO VICE       SUZUKI 450    
     11.  98 KLOUDA      OP MICHAL      79 DRÁSOV             KAWASAKI 450  
     12. 114 DALAJKA     OP MARTIN      80 ZLÍN               KAWASAKI 450  
     13. 155 MAJER       OP ROMAN       68 STRÁŽ po d RALSKEM  SUZUKI 450    
     14. 173 ČERNÝ       OP MAREK       73 ŠUMPERK            KTM  450       
     15. 202 HÁJEK       OP JI ŘÍ        88 NOVÝ HROZENKOV     SUZUKI 450    
     16. 211 OLEJNÍK     OP LUKÁŠ       90 RAPOTÍN            KTM 350       
     17. 230 ŠEJVL       OP PETR           POB ĚŽOVICE         SUZUKI 450    
     18. 231 KOHOUT      OP TOMÁŠ       89 LITOMYŠL            KTM 450       
     19. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         74 RAPOTÍN            KAWASAKI  450  
     20. 350 STRAKA      OP MARTIN      79 BRNO               KTM 350       
     21. 443 KASPAR      OP JÜRGEN      81 DRÖSING/ AUT        KTM 250 2T    
     22. 444 BARANOVI Č   OP IVO         83 OLOMOUC            HONDA 450     
     23. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      86 ZD ĚCHOV            KTM 350       
     24. 811 SKOTÁK      OP MARTIN         VESELICE            KTM 350       

**** Po čet startujících : 24 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 9:21:04 Timing: František B oček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * 6 AMATÉR ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

-------------------------------------------------- Start 9:55:16 
Třída AMATÉR / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 341 SEVERA         VÁCLAV      89 HORNÍ ÚJ EZD        YAMAHA 250 4T      5  01:41.561  2              49,625 km/h
      2. 231 KOHOUT      OP TOMÁŠ       89 LITOMYŠL            KTM 450            6  01:41.605  3    :0 0.044   49,604 km/h
      3. 155 MAJER       OP ROMAN       68 STRÁŽ po d RALSKEM  SUZUKI 450         5  01:41.779  3    :0 0.218   49,519 km/h
      4.  48 IL ČÍK       OP DAVID       91 DUB ŇANY            KAWASAKI 450       5  01:43.380  2    :01.819   48,752 km/h
      5. 811 SKOTÁK      OP MARTIN         VESELICE            KTM 350            5  01:44.186  5    :0 2.625   48,375 km/h
      6. 444 BARANOVI Č   OP IVO         83 OLOMOUC            HONDA 450          5  01:44.432  4    :02.871   48,261 km/h
      7.  25 P ŘÍHODA     OP LEOŠ        74 PROSETÍN           KTM 350            5  01:44.983  5    :03.422   48,008 km/h
      8. 321 CZIPIN         ROLAND      87 AUSTRIA            KTM 250 4T         4  01:45.169  3    :0 3.608   47,923 km/h
      9. 707 EZECHÝL     OP OND ŘEJ      86 ZD ĚCHOV            KTM 350            5  01:47.460  5    :05.899   46,901 km/h
     10. 173 ČERNÝ       OP MAREK       73 ŠUMPERK            KTM  450            5  01:48.011  4    :06.450   46,662  km/h
     11.  91 HADRABA        VÍT         91 HARTVÍKO VICE       KTM 125            5  01:48.683  5    :0 7.122   46,373 km/h
     12. 257 JAKUB Ů         MILAN          DRNOVICE           KAWASAKI  250 4T    5  01:48.683  5    :07.122   46,373 km/h
     13. 230 ŠEJVL       OP PETR           POB ĚŽOVICE         SUZUKI 450         5  01:48.882  4    :07.321   46,289 km/h
     14.   6 PODANÝ         OND ŘEJ      83 CHRUDIM            KAWASAKI 250 4T    5  01:49.035  5    :07.474   46,224 km/h
     15.  35 VL ČEK       OP JAKUB       88 OPAVA              YAMAH A 450         4  01:49.410  4    :07.849   46,065 k m/h
     16.  19 ŠVANCARA    OP VLASTIMIL   92 VOD ĚRADY           YAMAHA 450         5  01:49.561  5    :08.000   46,002 km/h
     17. 350 STRAKA      OP MARTIN      79 BRNO               KTM 350            5  01:50.111  4    :0 8.550   45,772 km/h
     18. 366 SEDLÁK         ROMAN       91 OLEŠNÁ             KTM 250 4T         5  01:50.180  3    :0 8.619   45,743 km/h
     19.  81 KAZDA       OP MIROSLAV    78 TROSKOTO VICE       SUZUKI 450         5  01:50.181  3    :0 8.620   45,743 km/h
     20. 139 CSEMI          BELA        66 VÍTKOV             HONDA 250          5  01:50.272  3    :0 8.711   45,705 km/h
     21. 202 HÁJEK       OP JI ŘÍ        88 NOVÝ HROZENKOV     SUZUKI 450         5   01:50.708  3    :09.147   45,525 km/h
     22. 117 BAREŠ          JI ŘÍ        97 KOŽLÍ              KTM 250 4T         4   01:51.167  2    :09.606   45,337 km/h
     23. 211 OLEJNÍK     OP LUKÁŠ       90 RAPOTÍN            KTM 350            5  01:51.383  2    :0 9.822   45,249 km/h
     24. 110 DALAJKA        LUKÁŠ       03 ZLÍN               KTM 125            5  01:52.335  5    :1 0.774   44,866 km/h
     25.  30 VRBAS       OP JOSEF       88 OLEŠNICE            SUZUKI 450         4  01:53.161  4    :1 1.600   44,538 km/h
     26.  67 KUBÍ ČEK     OP FRANTIŠEK   97 DOLNÍ DOBROU Č      HONDA 250 2T       5  01:53.399  2    :11.838    44,445 km/h
     27. 114 DALAJKA     OP MARTIN      80 ZLÍN               KAWASAKI 450       4  01:53.453  4    :1 1.892   44,424 km/h
     28.  98 KLOUDA      OP MICHAL      79 DRÁSOV             KAWASAKI 450       4  01:53.607  4    :1 2.046   44,363 km/h
     29.  43 ŠVANCARA    OP ROMAN       95 VOD ĚRADY           YAMAHA 450         4  01:54.833  3    :13.272   43,890 km/h
     30.  13 BEZEMEK        JI ŘÍ        87 K ŘELOVICE          KAWASAKI 250 4T    4  01:55.138  4     :13.577   43,774 km/h
     31. 325 ONDRÁ ČEK    OP VÍT         74 RAPOTÍN            KAWASAKI  450       4  01:55.228  3    :13.667   43,739 km/h
     32. 136 PROCHÁZKA      MAREK       91 VRANOV             YAMAHA 250 4T      3  01:55.258  2    :1 3.697   43,728 km/h
     33.  39 VOLF        OP OND ŘEJ      82 BRNO               KAWASAKI 450       4  01:56.890  4    :15.329   43,117 km/h
     34. 443 KASPAR      OP JÜRGEN      81 DRÖSING/ AUT        KTM 250 2T         4  01:59.444  2    :1 7.883   42,196 km/h

  Nestartovali:
          29 JOCHEC      OP JOSEF       97 NOVÝ HRO ZENKOV     KTM 350          

Délka 1 kola: 1,40 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 10:07:06 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * 6 AMATÉR MT licence A ČR 0202
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ONEAL HT GROUP METEORIT CUP 2018 * REGION JIŽNÍ MOR AVA                              2.6.2018
Benátky u Litomyšle                               5 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- ---
Třída AMATÉR / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  6  PODANÝ OND ŘEJ  13  BEZEMEK JI ŘÍ  19  ŠVANCARA    OP VLASTIMIL 25  P ŘÍHODA     OP LEOŠ
0 00:28.663   <-- START 0 00:45.071   <-- START 0 00: 50.945   <-- START 0 00:21.927   <-- START

  1 02:23.398   01:54.735   1 03:10.568   02:25.497    1 02:51.263   02:00.318   1 02:18.870   01:56.94 3 
  2 04:13.583   01:50.185   2 06:04.468   02:53.900    2 04:41.896   01:50.633   2 04:28.813   02:09.94 3 
  3 06:04.844   01:51.261   3 08:02.065   01:57.597    3 06:32.673   01:50.777   3 06:14.223   01:45.41 0 
  4 07:56.814   01:51.970   4 09:57.203  >01:55.138 <   4 08:24.464   01:51.791   4 08:18.061   02:03.83 8 
  5 09:45.849  >01:49.035<   5 10:14.025  >01:49.561<   5 10:03.044  >01:44.983 <

 30  VRBAS       OP JOSEF  35  VL ČEK       OP JAKUB  39  VOLF        OP OND ŘEJ  43  ŠVANCARA    OP ROMAN
0 01:13.932   <-- START 0 01:04.317   <-- START 0 01: 21.609   <-- START 0 00:48.611   <-- START

  1 03:19.897   02:05.965   1 03:05.347   02:01.030    1 03:31.161   02:09.552   1 02:55.068   02:06.45 7 
  2 05:18.963   01:59.066   2 05:02.489   01:57.142    2 05:31.938   02:00.777   2 04:51.675   01:56.60 7 
  3 07:12.870   01:53.907   3 07:03.820   02:01.331    3 07:31.404   01:59.466   3 06:46.508  >01:54.83 3<
  4 09:06.031  >01:53.161<   4 08:53.230  >01:49.410 <   4 09:28.294  >01:56.890<   4 08:48.524   02:02.01 6 

 48  IL ČÍK       OP DAVID  67  KUBÍ ČEK     OP FRANTIŠEK 81  KAZDA       OP MIROSLAV  91  HADRABA VÍT
0 00:21.377   <-- START 0 00:37.604   <-- START 0 00: 45.592   <-- START 0 00:52.022   <-- START

  1 02:10.353   01:48.976   1 02:40.860   02:03.256    1 02:47.327   02:01.735   1 02:49.663   01:57.64 1 
  2 03:53.733  >01:43.380<   2 04:34.259  >01:53.399 <   2 04:38.916   01:51.589   2 04:40.357   01:50.69 4 
  3 05:37.931   01:44.198   3 06:28.803   01:54.544    3 06:29.097  >01:50.181<   3 06:30.327   01:49.97 0 
  4 07:22.655   01:44.724   4 08:22.698   01:53.895    4 08:20.617   01:51.520   4 08:23.940   01:53.61 3 
  5 09:08.423   01:45.768   5 10:24.414   02:01.716    5 10:11.157   01:50.540   5 10:12.623  >01:48.68 3<

 98  KLOUDA      OP MICHAL 110  DALAJKA LUKÁŠ 114  DA LAJKA     OP MARTIN 117  BAREŠ JI ŘÍ
0 01:10.657   <-- START 0 00:55.546   <-- START 0 01: 06.176   <-- START 0 00:26.399   <-- START

  1 03:17.707   02:07.050   1 02:59.866   02:04.320    1 03:15.194   02:09.018   1 02:21.067   01:54.66 8 
  2 05:18.190   02:00.483   2 04:59.155   01:59.289    2 05:19.770   02:04.576   2 04:12.234  >01:51.16 7<
  3 07:11.817   01:53.627   3 06:52.893   01:53.738    3 07:13.293   01:53.523   3 06:07.656   01:55.42 2 
  4 09:05.424  >01:53.607<   4 08:45.550   01:52.657    4 09:06.746  >01:53.453<   4 08:20.351   02:12.69 5 

  5 10:37.885  >01:52.335<

136  PROCHÁZKA MAREK 139  CSEMI BELA 155  MAJER       OP ROMAN 173  ČERNÝ       OP MAREK
0 04:18.919   <-- START 0 00:54.370   <-- START 0 00: 16.566   <-- START 0 01:02.048   <-- START

  1 06:15.388   01:56.469   1 02:54.145   01:59.775    1 02:08.871   01:52.305   1 03:00.581   01:58.53 3 
  2 08:10.646  >01:55.258<   2 04:45.494   01:51.349    2 03:51.831   01:42.960   2 04:52.530   01:51.94 9 
  3 10:06.536   01:55.890   3 06:35.766  >01:50.272 <   3 05:33.610  >01:41.779<   3 06:40.619   01:48.08 9 

  4 08:26.201   01:50.435   4 07:16.175   01:42.565    4 08:28.630  >01:48.011<
  5 10:18.451   01:52.250   5 09:07.623   01:51.448    5 10:20.395   01:51.765 

202  HÁJEK       OP JI ŘÍ 211  OLEJNÍK     OP LUKÁŠ 230  ŠEJVL       OP PETR 2 31  KOHOUT      OP TOMÁŠ
0 00:31.778   <-- START 0 00:46.546   <-- START 0 00: 36.712   <-- START 0 00:12.395   <-- START

  1 02:26.808   01:55.030   1 02:46.400   01:59.854    1 02:35.250   01:58.538   1 01:57.721   01:45.32 6 
  2 04:18.501   01:51.693   2 04:37.783  >01:51.383 <   2 04:26.565   01:51.315   2 03:40.561   01:42.84 0 
  3 06:09.209  >01:50.708<   3 06:31.840   01:54.057    3 06:16.965   01:50.400   3 05:22.166  >01:41.60 5<
  4 08:02.573   01:53.364   4 08:25.131   01:53.291    4 08:05.847  >01:48.882<   4 07:07.359   01:45.19 3 
  5 09:53.357   01:50.784   5 10:17.274   01:52.143    5 10:32.290   02:26.443   5 08:51.444   01:44.08 5 

  6 10:35.558   01:44.114 

257  JAKUB Ů MILAN 321  CZIPIN ROLAND 325  ONDRÁ ČEK    OP VÍT 341  SEVERA VÁCLAV
0 00:29.263   <-- START 0 01:09.290   <-- START 0 00: 59.411   <-- START 0 00:17.604   <-- START

  1 02:25.208   01:55.945   1 03:12.683   02:03.393    1 03:02.076   02:02.665   1 02:07.807   01:50.20 3 
  2 04:16.816   01:51.608   2 05:37.194   02:24.511    2 04:59.690   01:57.614   2 03:49.368  >01:41.56 1<
  3 06:19.148   02:02.332   3 07:22.363  >01:45.169 <   3 06:54.918  >01:55.228<   3 05:32.881   01:43.51 3 
  4 08:12.169   01:53.021   4 09:27.344   02:04.981    4 08:50.590   01:55.672   4 07:15.724   01:42.84 3 
  5 10:00.852  >01:48.683<   5 09:04.050   01:48.326 

350  STRAKA      OP MARTIN 366  SEDLÁK ROMAN 443  KAS PAR      OP JÜRGEN 444  BARANOVI Č   OP IVO
0 00:51.238   <-- START 0 00:47.180   <-- START 0 00: 55.920   <-- START 0 00:23.096   <-- START

  1 02:55.750   02:04.512   1 02:48.398   02:01.218    1 02:59.221   02:03.301   1 02:19.311   01:56.21 5 
  2 04:46.723   01:50.973   2 04:39.892   01:51.494    2 04:58.665  >01:59.444<   2 04:15.374   01:56.06 3 
  3 06:37.339   01:50.616   3 06:30.072  >01:50.180 <   3 06:59.924   02:01.259   3 06:00.872   01:45.49 8 
  4 08:27.450  >01:50.111<   4 08:21.330   01:51.258    4 09:15.970   02:16.046   4 07:45.304  >01:44.43 2<
  5 10:19.663   01:52.213   5 10:11.909   01:50.579    5 09:30.073   01:44.769 

707  EZECHÝL     OP OND ŘEJ 811  SKOTÁK      OP MARTIN
0 00:33.336   <-- START 0 00:23.750   <-- START

  1 02:27.745   01:54.409   1 02:20.087   01:56.337  
  2 04:17.700   01:49.955   2 04:08.850   01:48.763  
  3 06:05.215   01:47.515   3 05:55.273   01:46.423  
  4 07:54.577   01:49.362   4 07:40.389   01:45.116  
  5 09:42.037  >01:47.460<   5 09:24.575  >01:44.186 <

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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sfw@px2002 / 2.6.2018  * 10:07:17 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
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